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GRILLFEST/AGRI

Grillfestil sai kõhu täis ja tuju heaks AGRI tõi kokku Eesti põllumehed

Üllatavalt populaarseks osutus tänavuse messi uudis – ümber näi-
tuseplatsi ringi sõitnud rong, milles vaba kohta leida oli väga raske.

Reedel peeti AGRI raames maha ka noortalunike komple-
ksvõistlused, mille võitis teist aastat järjest Türi tehnika- ja 
maamajanduskooli (TTMK) põllumajanduse mehhaniseerimise 
eriala II kursuse õpilane Mait Tõnise. Kümnevõistluse käigus 
tuli muude alade hulgas määrata ka veiste eluskaalu, ära tunda 
köögiviljakultuuride seemned, määrata sammudega põllu suu-
rus ja sooritada traktoriga täpsussõit. 4 x Anu Bollverk

Messil said tehnikat proovida igat mõõtu mehed.

Messi raames avati pidulikult ka õnnelike lehmade laut. Esimesena 
sai lindi läbilõikamise au maavanem Üllar Vahtramäe.

Pealaval esitas Tallinna tehnikaülikooli akadeemiline naiskoor päeva-
ga igati haakuva teose „Supp, praad ja magustoit”. Peakoka rollis 
Raul Talmar, taustaks kolistas sööginõudega Jaan Kirss. 

Festivali sissepääsude juures toimus sümboolne rah-
valoendus, kus külastajatel oli võimalus annetada üks 
kroon Türi kiriku uue kella jaoks. Kogutud summa 
- 8321 krooni – andis Auris Rätsep kirikuõpetaja Teet 
Hanschmidtile üle esmaspäeval. grilliportaal.ee

Laupäeval toimunud toidukultuuri festival Grillfest tõi 
Türile palju külastajaid. Oma osa mängisid sealjuures 
kindlasti ka samal nädalavahetusel Säreveres toimunud 
AGRI ja Kihlis korraldatud motomeistrivõistlused. 
„Festival kulges ootuspäraselt rõõmsalt ja turvaliselt 
ning ilmataat oli ka sel aastal toidusõprade poolt,” ütles 
festivali peakorraldaja Auris Rätsep.

TR
Fotod Merit Männi.

Iga korralik pidu algab paraadiga. Festivali paraadlip-
pu kandis Allan Hook. Et samm sassi ei läheks, mängis 
orkester Türi kaasahaaravaid marsimeloodiaid.

Laupäevane festivalirongkäik sai alguse pritsumaja juurest ning seda tähistas taeva poole las-
tud paugutulestik. Paugutulestiku vajalikkuses polnud sugugi veendunud aga Kevadpealinna 
grillimeeskonna liikmeid vedanud suksu, kes hirmunult koos vankritäie inimestega jooksu pistis.

Festivali raames toimusid 
Eesti meistrivõistlused 
grillimises, millest võtsid osa 
44 võistkonda. Võistlusriiete 
kõige levinum vorm olid pikk 
põll ja kokamüts.

Need, kes end grillikunstis kõige kodusemalt ei tundnud, said võistel-
da kalapüüdmises. Tehisjärvel toimus üleriigiline kalapüügivõistlus, 
millest võttis osa 22 kalastajat. Võitis türilane Valeri Sirotin. 

Rahvusvaheline maaelumess AGRI 2008 tõi Säreveresse kokku roh-
kem kui 12 000 huvilist ja 90 oma tehnikat tutvustavat ettevõtet.  AG-
RI populaarsus tuleneb messi peakorraldaja Ülo Russaku hinnangul 
mitmest tegurist. Esmalt hea asukoht keset Eestit, kuhu saavad kokku 
tulla põllumehed igast ilmakaarest. Teiseks ei seisa masinad tuimalt, 
vaid tehnikat saab proovida ja töötamas näha. Kolmandaks on hea 
messiprogramm, eriti kaasüritus Palladium Cup, aga ka partneri Tü-
ri tehnika- ja maamajanduskooli pakutav, näiteks erinevad hobuste 
showd, tänavu ka õnnelike lehmade lauda külastused.


